
ZARZĄDZENIE NR 86/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji obejmującej: wykonanie 

budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią za rok 2019, w tym kwotę deficytu; kwotę 

wykorzystanych środków; kwotę zobowiązań wymagalnych na dzień 31.12.2019 roku; 

kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty 

dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego; wykaz udzielonych 

poręczeń i gwarancji; wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek 

organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków 

lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie 

przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot 

i przyczyn umorzenia; wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek 

organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym udzielono pomocy 

publicznej w 2019 roku. 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i poz 1649 oraz zmian w 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, 

poz. 695) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1 Wykonane dochody Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na dzień 31 grudnia 
2019 roku wyniosły 160.151.604,97 zł,               

2. Zrealizowane wydatki Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na dzień 31 grudnia 
2019 roku wyniosły166.078.191,39 zł, z tego: wydatki bieżące w kwocie 137.585.866,53 zł, 
wydatki majątkowe w kwocie 28.492.324,86 zł. 

3. Wynik wykonania budżetu na dzień 31 grudnia 2019 roku zamyka się deficytem 
budżetu w wysokości 5.926.586,42 zł. 

4. Miasto i Gmina Nakło nad Notecią do 31 grudnia 2019 roku dokonała spłat pożyczek 
i kredytów w wysokości 1.994.353,04 zł oraz dokonała wykupu obligacji komunalnych 
w wysokości 3.100.000,00 zł. 

§ 2. Miasto i Gmina Nakło nad Notecią na dzień 31 grudnia 2019 roku nie posiadała 
zobowiązań wymagalnych, o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt. 4 ustawy o finansach 
publicznych. 

§ 3. Miasto i Gmina Nakło nad Notecią na dzień 31 grudnia 2019 roku posiadała kwoty 
wykorzystanych środków w wysokości 6.393.693,78 zł, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy o finansach publicznych. 

§ 4. 1. Kwoty dotacji otrzymanych z budżetu jednostek samorządu terytorialnego w 2019 
roku wyniosła 236.631,30 zł. 

Id: 1DF9CBA6-A6B3-4F97-A559-13226DFA5603. Podpisany Strona 1



2. Kwoty dotacji udzielonych z budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią innym 
jednostkom samorządu terytorialnego w 2019 roku wyniosły 16.030,06 zł. 

§ 5. Miasto i Gmina Nakło nad Notecią nie udzieliła poręczeń i gwarancji w roku 2019. 
§ 6. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat w roku 2019 udzielono ulg, 
odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, 
wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia - zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej, którym w roku 2019 udzielono pomocy publicznej - zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

  
 

Burmistrz Miasta 
i Gminy w Nakle nad 

Notecią 
 
 

Sławomir Napierała 

Id: 1DF9CBA6-A6B3-4F97-A559-13226DFA5603. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 86/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy 

Nakło nad Notecią z dnia 28 maja 2020 r. 

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat w roku 2019 udzielono ulg, 

odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty,  w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł wraz 

ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia 

Lp. Nazwisko i Imię / Nazwa Forma pomocy 

1. Przygoda Wojciech, Ciechowicz-Przygoda Emilia, 
Przygoda Paula, Przygoda Maciej 

ulga z tytułu nabycia 
gruntów rolnych 

2. Gensikowski Paweł, Gensikowska Marzena ulga z tytułu nabycia 
gruntów rolnych 

3. Dach i Styl Piotr Karabasz w upadłości odroczenie terminu płatności 
4. Nowak Ryszard odroczenie terminu płatności 
5. Komenda Powiatowa PSP w Nakle nad Notecią odroczenie terminu płatności 

6. Zajdel Andrzej umorzenie kwoty 776,00 zł  
ważny interes podatnika 

7. Bielawski Krzysztof rozłożenie na raty 

Id: 1DF9CBA6-A6B3-4F97-A559-13226DFA5603. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 86/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy 

Nakło nad Notecią z dnia 28 maja 2020 r. 

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej w 2019 roku 

Lp. Firma (nazwa) / nazwisko i imię beneficjenta pomocy 
1. Jurczak Sławomir 
2. Nurczyński Piotr 
3. Gensikowski Sebastian 
4. Tamas Jakub 
5. Burza Krzysztof 
6. Trepczyńska Kazimiera 
7. Jagodzinska Joanna 
8. Nowak Zenon 
9. Nowak Marek 
10. Pilarski Zdzisław 
11. Piotrowski Bogusław 
12. Wabich Grzegorz 
13. Żurawiński Radosław 
14. Kolebacz Leszek 
15. Nowacki Roman 
16. Pezała Sławomir 
17. Rompa Marian 
18. Rucińska Urszula 
19. Weselski Wiesław 
20. Świderski Szymon 
21. Bednarek Ewa 
22. Dominiak Henryk 
23. Perkowski Andrzej 
24. Knop Krzysztof 
25. Rożek Krzysztof 
26. Skarwecki Grzegorz 
27. Stachowiak Zbigniew 
28. Bondyra Augustyn 
29. Bondyra Michał 
30. Cieślik Marek 
31. Gil Piotr 
32. Górecki Dariusz 
33. Jagodziński Jarosław 
34. Krupiński Tomasz 
35. Krzyżan Maria 
36. Mazurek Mieczysław 
37. Murek Arkadiusz 
38. Popowicz Mariola 

Id: 1DF9CBA6-A6B3-4F97-A559-13226DFA5603. Podpisany Strona 1



39. Szczepaniak Tomasz 
40. Szczepaniak Adam 
41. Wełniak Leszek 
42. Wiącek Stefan 
43. Wilk Piotr 
44. Eszer Lidia 
45. Gensikowski Paweł 
46. Jendykiewicz Jacek 
47. Kobza Tomasz 
48. Kubiak Artur 
49. Kubiak Mateusz 
50. Łąpieś Ireneusz 
51. Machoń Robert 
52. Mroczkowski Marcin 
53. Musiał Karol 
54. Najderek Jan 
55. Paliwoda Mirosław 
56. Przybylski Dawid 
57. Skiba Szymon 
58. Sobieszczyk Marek 
59. Sobieszczyk Andrzej 
60. Trzcinski Ignacy 
61. Wdowiak Jeremiasz 
62. Należyty Michał 
63. Pochowski Tadeusz 
64. Adamski Przemysław 
65. Bembnista Karol 
66. Bembnista Gwidon 
67. Bembnista Alfred 
68. Chyła Andrzej 
69. Krzemkowski Grzegorz 
70. Gajowy Ryszard 
71. Holec Krzysztof 
72. Lewczyk Ryszard 
73. Majda Mariusz 
74. Milczyński Piotr 
75. Nowak Alojzy 
76. Nowak Rafał 
77. Olejniczak Wiesław 
78. Olejniczak Dariusz 
79. Przykłocki Kamil 
80. Rugowski Mirosław 
81. Smażyk Wojciech 
82. Smażyk Marcin 
83. Sołdan Adam 
84. Sołdan Dawid 
85. Strzelecki Sławomir 
86. Szcześniak Maria 

Id: 1DF9CBA6-A6B3-4F97-A559-13226DFA5603. Podpisany Strona 2



87. Wojciechowski Marek 
88. Żurawiński Przemysław 
89. Cemel Lech 
90. Ciaciuch Zbigniew 
91. Fac Jarosław 
92. Głowiński Rafał 
93. Grubich Rafał 
94. Kaźnica Stanisław 
95. Kujawa Tomasz 
96. Ratajczyk Bogdan 
97. Świetlik Karol 
98. Ciaciuch Paweł 
99. Kacprowicz Ilona 
100. Cholewiński Rafał 
101. Jakubowski Mateusz 
102. Kujawa Tomasz 
103. Bielicki Dominik 
104. Bruska Alina 
105. Budnik Wacław 
106. Budnik Łukasz 
107. Ćwikła Mariusz 
108. Dziubański Marek 
109. Jarząbek Tomasz 
110. Kałużny Paweł 
111. Karamucka Agnieszka 
112. Michalski Jerzy 
113. Mosiński Roman 
114. Olejniczak Arkadiusz 
115. Ostrowska Renata 
116. Różańska Pasternacka Marta 
117. Siudziński Tomasz 
118. Świerczyński Karol 
119. Urbański Jan 
120. Złocińska Brygida 
121. Zubrzycki Tadeusz 
122. Żygas Zdzisław 
123. Bieliński Marek 
124. Chwiłka Ignacy 
125. Szyszka Artur 
126. Iciek Michał 
127. Kamiński Ryszard 
128. Kominiak Marcin 
129. Kozek Marek 
130. Kozłowski Mariusz 
131. Łukaszewicz Piotr 
132. Przygoda Wojciech 
133. Przygoda Piotr 
134. Przygoda Maciej 

Id: 1DF9CBA6-A6B3-4F97-A559-13226DFA5603. Podpisany Strona 3



135. Sołdan Marian 
136. Szpara Robert 
137. Szyszka Krzysztof 
138. Tomas Ryszard 
139. Bednarski Damian 
140. Bujewski Józef 
141. Bujewski Andrzej 
142. Ćwikła Jolanta 
143. Małek Dariusz 
144. Sikorska Violetta 
145. Woźny Tomasz 
146. Stanek Tomasz 
147. Bujewska –Jeziorska Wiesława 
148. Kryger Wojciech 
149. Milanowski Zbigniew 
150. Mróz Maciej 
151. Nowak Janina 
152. Stridinger Radosław 
153. Wesół Angelika 
154. Brzykcy Dariusz 
155. Brzykcy Waldemar 
156. Hapka Grzegorz 
157. Kaczmarek Ewa 
158. Kaniewski Mariusz 
159. Kozłowska Sylwia 
160. Olearczyk Marek 
161. Sarnowski Mirosław 
162. Szociński Adam 
163. Ulatowska Władysława 
164. Wojtera Ewelina 
165. Ziółkowski Jan 
166. Świtalski Artur 
167. Lewandowska Teresa 
168. Jendrzejewska Anna 
169. Franczak Henryk 
170. Jendrzejewski Michał 
171. Kaczmarek Sławomir 
172. Kasprzak Dariusz 
173. Kozłowski Sławomir 
174. Miłosierny Zdzisław 
175. Mroczkowska Kamila 
176. Najderek Remigiusz 
177. Należyty Dawid 
178. Plener Ireneusz 
179. Płaczek Adam 
180. Płotka Krzysztof 
181. Różańska Ewa 
182. Rzepczyk Karol 

Id: 1DF9CBA6-A6B3-4F97-A559-13226DFA5603. Podpisany Strona 4



183. Rzepczyk Marcin 
184. Strzelewicz Ryszard 
185. Książek Kamil 
186. Totoń Sylwia 
187. Zielińska Marzena 
188. Adamczyk Bożena 
189. Skarwecki Leszek 
190. Fac Leszek 
191. Fac Roman 
192. Grzeszczak Andrzej 
193. Grzeszczak Kamila 
194. Kolebacz Daniel 
195. Kołodziejski Kazimierz 
196. Kowalski Jerzy 
197. Kryger Justyna 
198. Lach Krzysztof 
199. Maj Grażyna 
200. Marachowska Anita 
201. Minczyńska Lucyna 
202. Olszak Rafał 
203. Paszkiewicz Stanisław 
204. Paszkiewicz Damian 
205. Pawlikowski Jarosław 
206. Pianowski Tadeusz 
207. Pochowski Andrzej 
208. Romiński Edward 
209. Rossa Tadeusz 
210. Steć Marek 
211. Szramkowski Marian 
212. Pochowska Krystyna 
213. Mnichowska Aleksandra 
214. Bednarek Roman 
215. Bigorowski Eugeniusz 
216. Bigorowski Sławomir 
217. Ciaciuch Adam 
218. Damazyn Daniel 
219. Daroń Józef 
220. Dembiński Henryk 
221. Dornowski Grzegorz 
222. Dytman Mirosław 
223. Gołata Roman 
224. Heck Roman 
225. Holec Wojciech 
226. Jeszka Marian 
227. Jończyk Bogdan 
228. Kowalski Zenon 
229. Kozłowski Mariusz 
230. Kozłowska Anna 

Id: 1DF9CBA6-A6B3-4F97-A559-13226DFA5603. Podpisany Strona 5



231. Krzyżan Daria 
232. Kulczyk Tomasz 
233. Leppert Joanna 
234. Holka Agata 
235. Mazur Tadeusz 
236. Mikołajczak Paweł 
237. Pawlicka Alicja 
238. Pochowski Tomasz 
239. Radziszewska Marlena 
240. Sadowski Tomasz 
241. Sadowski Lech 
242. Sobieszczyk Tomasz 
243. Splitt Grzegorz 
244. Woźny Piotr 
245. Wronka Mariusz 
246. Zawierucha Kazimierz 
247. Klawińska Michał 
248. Klinowski Marek 
249. Klinowski Piotr 
250. Miniszewski Stanisław 
251. Nowakowski Błażej 
252. Obremski Tadeusz 
253. Obremski Stanisław 
254. Palicki Szymon 
255. Uziębło Tomasz 
256. Wodzińska Urszula 
257. Wodziński Piotr 
258. Wróblewska Alina 
259. Belzerowski Piotr 
260. Ochędzan Karolak Bernadeta 
261. Centralny Ośrodek Badania Odmian Roślin 
262. Rolnicza Spółdzielnia Produkcyjna Kazin 
263. Gospodarstwo Rolne Osówiec 
264. CGFP Sp. zo.o. 
265. Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy 
266. Gospodarstwo Rolne Krąpiewo 
267. Gospodarstwo Rolne Teresin 
268. Gospodarstwo Rolne Ślesin 
269. Rolnicza Spółdzielnia Produkcyjna w Olszewce 
270. Rolnicza Spółdzielnia Produkcyjno-Usługowa Wyrza 
271. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe EKOROL PLUS 
272. CGFP Ryby    
273. Horodecka Maria 
274. Kasprzak Dariusz 
275. Banach Roman 
276. Grzegorczyk Katarzyna 
277. Spółdzielnia Mieszkaniowa Chrobry w Nakle nad Notecią 
278. PPHU ELBAS Krzysztof Split 

Id: 1DF9CBA6-A6B3-4F97-A559-13226DFA5603. Podpisany Strona 6



279. Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy w Bydgoszczy Rolniczy Zakład 
Doświadczalny w Minikowie 

280. Maria Robińska 
281. Gminna Spółka Wodna w Nakle nad Notecią 

282. Przygoda Wojciech, Ciechowicz-Przygoda Emilia, Przygoda Paula, Przygoda 
Maciej 

283. Gensikowski Paweł, Gensikowska Marzena 
284. Nowak Ryszard 

285. Zakład Stolarki Zabytkowej i Współczesnej "Stolarmix" Karol Wolny Paterek, 
Nakło nad Notecią 

286. TIP-TOP s.c. Ł.Żywicka, L.Żywicki, M.Żywicki, K.Gajak Nakło nad Notecią 
287. PPHU REM MARCO s.c. L. Cieślewicz, R. Cieślewicz Białe Błota 
288. Salon fryzjerski „IGA" Jadwiga Kropińska Nakło nad Notecią                                                                                                    
289. Sklep „GAMMA" Czesław Staniszewski Nakło nad Notecią                                                                                                                                          
290. PPHU „ROMA" Łukasz Wegner Nakło nad Notecią                                                                                                                                  
291. Sklep „JUNIOR" E. Arndt, M. Arndt Nakło nad Notecią                                                                                                                         
292. Sklep Odzieżowy Waldemar Basiewicz Nakło nad Notecią                                                                                                         
293. Zakład Fryzjerski Bożena Żylińska Nakło nad Notecią                                                                                                                         
294. Restauracja "STARY SPICHLERZ" Leszek Armatowski Nakło nad Notecią                                                                                      
295. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Roman Wojtecki Nakło nad Notecią                                                                               

296. Usługi Instalatorstwo Elektryczne Grzegorz Kaczmarek Trzeciewnica Nakło nad 
Notecią 

297. Serwis Pojazdów Szynowych ASO Piotr Mieczkowski Lisi Ogon                                                                            
298. „SUMA" sp. z o.o. spółka komandytowa Chojnice 
299. PUH „INSTAL-SANIT" Krzysztof Kujawa Nakło nad Notecią 
300. Zakład Murarski Józef Stachowski Mrocza 
301. Salon Fryzjerski „EWELA" Ewelina Krysztofińska Nakło nad Notecią                                                                                                 
302. PPHU Piotr Pasieka Nakło nad Notecią                                                                                                                                                                                                         
303. Kwiaciarnia „AZALIA” Krystyna Plitt Nakło nad Notecią 

Id: 1DF9CBA6-A6B3-4F97-A559-13226DFA5603. Podpisany Strona 7



UZASADNIENIE

Burmistrz Miasta i Gminy Nakło nad Notecią, na mocy przepisów art. 37 ust. 1 pkt. 2 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami)
przedstawia do publicznej wiadomości informację obejmującą:

- wykonanie budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią za rok 2019, w tym kwotę
deficytu budżetowego,

- kwotę wykorzystanych środków,

- kwotę zobowiązań wymagalnych na dzień 31.12.2019 roku,

- kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty
dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego,

- wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji,

- wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających
osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń,
umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze
wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia,

- wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających
osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej w 2019 roku.

Informację podaje się do publicznej wiadomości w terminie do dnia 31 maja roku następującego
po zakończonym roku budżetowym.

Id: 1DF9CBA6-A6B3-4F97-A559-13226DFA5603. Podpisany Strona 1




